SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

 BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  18 /TB-BVPHCN Đồng Tháp, ngày 02 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố kết quả xét công nhận sáng kiến năm 2024

của Bệnh viện Phục hồi chức năng Tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến và các biện pháp

thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ công văn số 2585/SYT-NVY ngày 08/7/2024 của Sở Y tế Tỉnh Đồng

Tháp về việc Hướng dẫn nội dung hồ sơ sáng kiến đề nghị xét công nhận hiệu quả

áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến ngành y tế năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-BVPHCN và Quyết định số 112/QĐ-

BVPHCN ngày 26/7/2024 của Giám đốc bệnh viện Phục hồi chức năng Tỉnh

Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng sáng kiến đánh giá các sáng kiến nhóm 1

và nhóm 2 của Bệnh viện Phục hồi chức năng Tỉnh Đồng Tháp năm 2024 (gọi tắt

là Hội đồng sáng kiến);

Nhằm thực hiện công bố kết quả xét công nhận sáng kiến năm 2024 của Bệnh

viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp theo quy định, Bệnh viện Phục hồi chức

năng Tỉnh Đồng Tháp thông báo việc công khai kết quả đánh giá của Hội đồng

sáng kiến với một số thông tin cụ thể như sau:

1. Nội dung công bố: kết quả đánh giá của Hội đồng đối với các sáng kiến

đề nghị xét công nhận sáng kiến năm 2024 (đính kèm Phụ lục).

2. Hình thức: trên Trang thông tin điện tử Bệnh viện Phục hồi chức năng Tỉnh

Đồng Tháp

3. Thời gian: 15 ngày làm việc, kể từ ngày 02/8/2024 đến hết ngày

16/8/2024.

4. Sau thời gian nêu trên, nếu tổ chức/cá nhân không có ý kiến phản hồi, Hội

đồng sẽ trình Giám đốc Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp xem xét,

công nhận kết quả xét sáng kiến 2024 của bệnh viện; mọi thắc mắc sau thời gian

công bố nêu trên sẽ không được xem xét, giải quyết.

Thông tin liên hệ: ĐDCKI. Nguyễn Thị Chúc, Phó trưởng Phòng KHTH –

CĐT. Email: chuc83dd@gmail.com    .

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp thông tin đến Quý tổ chức/

cá nhân được biết./.
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc BV;

- Các khoa/phòng BV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, KHTH.

Mai Ngọc Lành

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ SÁNG KIẾN NĂM 2024

(kèm theo thông báo số: 18 /TB-BVPHCN ngày 02/8/2024 của BVPHCN)

STT TÊN SÁNG KIẾN

Tác giả
Đồng tác giả

KẾT

QUẢ

1
Sao lưu dữ liệu tự động hoàn

toàn - AutoSyncBackup.

Lê Quốc Thái

Huỳnh Ngọc

Thảo
ĐẠT

2

Giải pháp nâng cao hiệu quả

quản lý thiết bị y tế tại Bệnh

viện Phục hồi chức năng tỉnh

Đồng Tháp

Mai Ngọc Lành

Đoàn Nguyễn

Thanh Vũ ĐẠT

3

Ứng dụng phần mềm Console

Advance trong hệ thống X

quang điện toán (Computed

Radiography) trong chỉnh sửa

hình ảnh X quang

Dư Quân Hùng

Nguyễn Quốc

Thái

Cao Nguyên Vũ

ĐẠT

4
Giải pháp quản lý sáng kiến,

nghiên cứu khoa học bằng ứng

dụng Google Sites

Võ Trọng Hoàng

Nguyễn Thị Chúc

Nguyễn Thị Cẩm

Tuyền

ĐẠT

5
Kỹ thuật Nhổ răng không sang

chấn và bảo tồn ổ răng

Lê Ngọc Anh

Đặng Nguyễn

Thùy Linh
KHÔNG

ĐẠT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T08:57:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T09:21:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T09:22:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!